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		  A TETRA-SL LL tojóhibrid teljesítménymutatói

Életképesség
0-17 élethét 97 - 98%

18-100 élethét 92 - 94%
Takarmányfogyasztás

0-17 élethét 5,7-6,1 kg
18-100 élethét (átlagos) 110-120 g/nap

Testtömeg
17. élethét 1,35-1,46 kg

100. élethét 1,90-2,05 kg
Ivarérés

50% termelés elérése 140-150 nap
90% termelés elérése 160-170 nap

Tojástermelés (beólazott tojóra)
Csúcstermelés 95-97%

90% feletti termelés 31-33 hét
72. élethétig 329-337
80. élethétig 374-383

100. élethétig 479-491
Halmozott tojástömeg (beólazott tojóra)

72. élethétig 20,8-21,3 kg
80. élethétig 23,9-24,4 kg

100. élethétig 31,0-31,8 kg
Tojástömeg (heti átlagos)

72. élethétig 66,3-68,3 g
80. élethétig 66,5-68,5 g

100. élethétig 67,0-69,0 g
Átlagos tojástömeg 64,0-65,5 g

Tojáshéj
Tojáshéj szilárdság 40 N

Héjszín Barna

TETRA-SL LL jércék testtömegfejlődése és takarmányfogyasztása

Életkor (hét)
Testtömeg (g) Takarmányfogyasztás

Takarmány fajta
Tartomány Átlag (g/nap) Halmozott (kg)

1 	 76	 -	 82 10 0,1
Starter I2 	 127	 -	 138 18 0,2

3 	 191	 -	 207 24 0,4
4 	 269	 -	 291 30 0,6

Starter II 
5 	 362	 -	 392 36 0,8
6 	 461	 -	 500 40 1,1
7 	 562	 -	 609 45 1,4
8 	 659	 -	 714 49 1,8
9 	 753	 -	 816 53 2,1

Nevelő

10 	 842	 -	 913 56 2,5
11 	 928	 -	 1005 60 2,9
12 	 1009	 -	 1094 63 3,4
13 	 1084	 -	 1174 66 3,8
14 	 1153	 -	 1249 69 4,3
15 	 1217	 -	 1319 72 4,8
16 	 1282	 -	 1389 76 5,4
17 	 1345	 -	 1457 79 5,9
18 	 1407	 -	 1525 83 6,5

Tojó-előkészítő
19 	 1472	 -	 1595 89 7,1

*Takarmányváltás előtt mindig ellenőrizzük az átlagos testtömeget. Nem szabad egyik takarmányról átállni a következő 
fajtára, ha az átlagos testtömeg nem éri el a TETRA-SL LL tartástechnológiában leírt, az életkornak megfelelő értéket. 
A testtömeget mindaddig szükséges rendszeresen ellenőrizni, amíg az állatok el nem érik az előírt értéket.
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Takarmányozási javaslat TETRA-SL LL jércék részére
Takarmány fajta   Starter I Starter II Nevelő Tojó-előkészítő
Életkor (hét)   0-3 4-8 9-17 18-19
TÁPANYAGOK
Met. energia MJ/kg 12,35 12,00 11,50 11,70
Met. energia kcal/kg 2950 2870 2750 2800
Nyersfehérje % 20,00 18,00 15,50 17,50
AMINOSAV (ÖSSZES)
Lizin % 1,20 1,00 0,75 0,80
Metionin % 0,48 0,42 0,35 0,40
Metionin + cisztein % 0,84 0,74 0,61 0,70
Treonin % 0,75 0,65 0,50 0,60
Valin % 0,93 0,78 0,60 0,65
Arginin % 1,22 1,02 0,77 0,82
Triptofán % 0,24 0,22 0,17 0,18
Izoleucin % 0,84 0,75 0,60 0,64
AMINOSAV (EMÉSZTHETŐ)
Lizin % 1,00 0,83 0,60 0,70
Metionin % 0,40 0,35 0,30 0,35
Metionin + cisztein % 0,70 0,60 0,50 0,58
Treonin % 0,63 0,55 0,42 0,50
Valin % 0,76 0,65 0,50 0,54
Arginin % 1,02 0,84 0,63 0,68
Triptofán % 0,20 0,18 0,14 0,15
Izoleucin % 0,69 0,62 0,49 0,52

Linolsav % 1,50 1,25 1,00 1,50
Kalcium % 1,00 1,00 1,00 2,50
Foszfor (elérhető) % 0,48 0,44 0,38 0,44
Nátrium % 0,17 0,17 0,17 0,17
Klorid % 0,18 0,18 0,18 0,18

TETRA-SL LL tojóhibridek testtömegfejlődése és takarmányfogyasztása

Életkor (hét)
Testtömeg (g) Takarmányfogyasztás

Tartomány Átlag (g/nap) Halmozott (kg)
20 	 1533	 -	 1661 95 0,7
21 	 1582	 -	 1714 97 1,3
22 	 1626	 -	 1761 100 2,0
23 	 1663	 -	 1801 102 2,8
24 	 1693	 -	 1834 104 3,5
25 	 1716	 -	 1859 106 4,2
26 	 1734	 -	 1878 107 5,0
27 	 1752	 -	 1898 109 5,7
28 	 1766	 -	 1914 110 6,5
29 	 1775	 -	 1923 111 7,3
30 	 1788	 -	 1937 112 8,1
35 	 1795	 -	 1945 112 12,0
40 	 1803	 -	 1953 113 16,0
45 	 1811	 -	 1962 113 19,9
50 	 1819	 -	 1970 114 23,9
55 	 1826	 -	 1978 114 27,9
60 	 1834	 -	 1987 115 31,9
65 	 1842	 -	 1995 116 36,0
70 	 1849	 -	 2004 116 40,1
75 	 1857	 -	 2012 117 44,1
80 	 1865	 -	 2020 117 48,2
85 	 1873	 -	 2029 118 52,4
90 	 1880	 -	 2037 118 56,5
95 	 1888	 -	 2045 119 60,6

100 	 1896	 -	 2054 119 64,8

* A takarmány mennyiségét a termelés intenzitásához és az állomány egyöntetűségéhez igazítsuk. A tyúkok testtöme-
gét, a csúcstermelés eléréséig heti rendszerességgel ellenőrizzük, a napi takarmány mennyiségét a termelés intenzitá-
sának függvényében emeljük.
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TETRA-SL LL tojóhibridek takarmányozási javaslata átlagos napi (115 g/nap) takarmányfelvétel esetén
Takarmány fajta Tojó I Tojó II Tojó III Tojó IV
Életkor (hét) 19-45 46-65 66-80 81-100
Teljesítmény >90% >80% >70% <70%
TÁPANYAGOK
Met. energia Mj/kg 11,70 11,50 11,45 11,40
Met. energia kcal/kg 2800 2750 2740 2725
Nyersfehérje % 17,00 16,40 15,70 15,00
AMINOSAV (ÖSSZES)
Lizin % 0,84 0,80 0,78 0,75
Metionin % 0,42 0,40 0,39 0,36
Metionin + cisztein % 0,73 0,71 0,68 0,65
Treonin % 0,58 0,56 0,55 0,52
Valin % 0,67 0,64 0,62 0,60
Arginin % 0,86 0,83 0,80 0,76
Triptofán % 0,17 0,16 0,16 0,15
Izoleucin % 0,67 0,64 0,62 0,60
AMINOSAV (EMÉSZTHETŐ)
Lizin % 0,68 0,66 0,64 0,61
Metionin % 0,36 0,35 0,32 0,30
Metionin + cisztein % 0,60 0,59 0,56 0,54
Treonin % 0,47 0,46 0,45 0,42
Valin % 0,55 0,53 0,51 0,49
Arginin % 0,71 0,67 0,65 0,62
Triptofán % 0,14 0,13 0,13 0,12
Izoleucin % 0,55 0,52 0,50 0,49

Linolsav % 1,80 1,75 1,65 1,55
Kalcium % 3,80 3,90 4,00 4,10
Foszfor (elérhető) % 0,40 0,38 0,36 0,35
Nátrium % 0,16 0,16 0,16 0,16
Klorid % 0,15-0,30 0,15-0,30 0,15-0,30 0,15-0,30

* A tojó takarmány adag módosításakor fontosabb a termelési szint, mint az állomány tényleges életkora.

Az átlagosnál magasabb fogyasztás esetén kevésbé intenzív takarmány szükséges, míg az átlagnál 
alacsonyabb takarmányfogyasztás esetén koncentráltabb takarmány javasolt.

TETRA-SL LL tojóhibridek takarmányozási javaslata különböző napi takarmányfelvétel esetén
Takarmány fajta Tojó I Tojó II  Tojó III Tojó IV
Napi takarmányfogyasztás 110 g 115 g 120 g 110 g 115 g 120 g 110 g 115 g 120 g 110 g 115 g 120 g
TÁPANYAGOK
Nyersfehérje % 17,80 17,00 16,20 17,10 16,40 15,70 16,40 15,70 15,00 15,70 15,00 14,30
AMINOSAV (ÖSSZES)
Lizin % 0,87 0,84 0,80 0,84 0,80 0,76 0,81 0,78 0,74 0,78 0,75 0,71
Metionin % 0,44 0,42 0,40 0,42 0,40 0,38 0,41 0,39 0,37 0,38 0,36 0,35
Metionin + cisztein % 0,76 0,73 0,69 0,74 0,71 0,68 0,71 0,68 0,65 0,68 0,65 0,63
Treonin % 0,61 0,58 0,56 0,59 0,56 0,54 0,57 0,55 0,52 0,54 0,52 0,49
Valin % 0,70 0,67 0,64 0,67 0,64 0,61 0,65 0,62 0,59 0,62 0,60 0,57
Arginin % 0,90 0,86 0,82 0,86 0,83 0,79 0,84 0,80 0,76 0,80 0,76 0,73
Triptofán % 0,18 0,17 0,16 0,17 0,16 0,16 0,17 0,16 0,15 0,16 0,15 0,14
Izoleucin % 0,70 0,67 0,64 0,67 0,64 0,61 0,65 0,62 0,59 0,63 0,60 0,57
AMINOSAV (EMÉSZTHETŐ)
Lizin % 0,71 0,68 0,65 0,69 0,66 0,63 0,67 0,64 0,61 0,64 0,61 0,58
Metionin % 0,38 0,36 0,35 0,36 0,35 0,33 0,33 0,32 0,30 0,31 0,30 0,29
Metionin + cisztein % 0,63 0,60 0,57 0,62 0,59 0,56 0,58 0,56 0,53 0,56 0,54 0,51
Treonin % 0,49 0,47 0,45 0,48 0,46 0,44 0,47 0,45 0,43 0,44 0,42 0,40
Valin % 0,57 0,55 0,52 0,56 0,53 0,51 0,53 0,51 0,49 0,51 0,49 0,46
Arginin % 0,74 0,71 0,68 0,70 0,67 0,64 0,67 0,65 0,62 0,65 0,62 0,59
Triptofán % 0,15 0,14 0,13 0,14 0,13 0,13 0,13 0,13 0,12 0,13 0,12 0,12
Izoleucin % 0,57 0,55 0,52 0,55 0,52 0,50 0,53 0,50 0,48 0,51 0,49 0,47

Linolsav % 1,90 1,80 1,70 1,80 1,75 1,65 1,70 1,65 1,60 1,60 1,55 1,50
Kalcium % 3,90 3,80 3,70 4,10 3,90 3,80 4,20 4,00 3,90 4,30 4,10 4,00
Foszfor (elérhető) % 0,42 0,40 0,38 0,40 0,38 0,36 0,38 0,36 0,35 0,36 0,35 0,33
Nátrium % 0,17 0,16 0,16 0,17 0,16 0,16 0,17 0,16 0,16 0,17 0,16 0,16
Klorid % 0,15-0,30 0,15-0,30 0,15-0,30 0,15-0,30 0,15-0,30 0,15-0,30 0,15-0,30 0,15-0,30 0,15-0,30 0,15-0,30 0,15-0,30 0,15-0,30
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A TETRA-SL LL tojóhibrid termelési mutatói

Életkor 
(hét)

Tojástermelés (%) Tojás (db) Tojástömeg (g) Halmozott tojástömeg (kg)

Beólazott 
létszám (HH)

Bennálló 
létszám (HD) Heti Halmozott Heti Halmozott Heti Halmozott

Tartomány Tartomány Tartomány Tartomány Tartomány Tartomány Tartomány Tartomány

19 	 8,5	 -	 10,5 	 8,5	 -	 10,5 	 0,6	 -	 0,7 	 0,6	 -	 0,7 	 42,3	 -	 44,3 	 38,9	 -	 48,0 	 25,8	 -	 31,8 	 0,0	 -	 0,0

20 	 24,9	 -	 26,9 	 24,9	 -	 26,9 	 1,7	 -	 1,9 	 2,3	 -	 2,6 	 45,0	 -	 47,0 	 42,8	 -	 47,8 	 80,2	 -	 86,6 	 0,1	 -	 0,1

21 	 55,4	 -	 57,4 	 55,5	 -	 57,5 	 3,9	 -	 4,0 	 6,2	 -	 6,6 	 48,2	 -	 50,2 	 46,2	 -	 49,2 	190,8	 -	 197,7 	 0,3	 -	 0,3

22 	 80,7	 -	 82,7 	 80,9	 -	 82,9 	 5,6	 -	 5,8 	 11,9	 -	 12,4 	 50,7	 -	 52,7 	 48,5	 -	 50,7 	292,1	 -	 299,3 	 0,6	 -	 0,6

23 	 90,6	 -	 92,6 	 90,9	 -	 92,9 	 6,3	 -	 6,5 	 18,2	 -	 18,9 	 52,6	 -	 54,6 	 50,1	 -	 51,9 	340,0	 -	 347,5 	 0,9	 -	 1,0

24 	 93,1	 -	 95,1 	 93,5	 -	 95,5 	 6,5	 -	 6,7 	 24,7	 -	 25,6 	 54,9	 -	 56,9 	 51,4	 -	 53,1 	364,4	 -	 372,2 	 1,3	 -	 1,3

25 	 94,7	 -	 96,7 	 95,2	 -	 97,2 	 6,6	 -	 6,8 	 31,4	 -	 32,3 	 56,2	 -	 58,2 	 52,5	 -	 54,1 	379,3	 -	 387,3 	 1,7	 -	 1,7

26 	 95,0	 -	 97,0 	 95,6	 -	 97,6 	 6,7	 -	 6,8 	 38,0	 -	 39,1 	 57,7	 -	 59,7 	 53,5	 -	 55,0 	390,5	 -	 398,7 	 2,1	 -	 2,1

27 	 95,3	 -	 97,3 	 95,9	 -	 97,9 	 6,7	 -	 6,8 	 44,7	 -	 45,9 	 58,5	 -	 60,5 	 54,3	 -	 55,8 	397,0	 -	 405,4 	 2,5	 -	 2,5

28 	 95,4	 -	 97,4 	 96,1	 -	 98,1 	 6,7	 -	 6,8 	 51,4	 -	 52,8 	 59,1	 -	 61,1 	 55,0	 -	 56,4 	401,5	 -	 409,9 	 2,9	 -	 2,9

29 	 95,3	 -	 97,3 	 96,1	 -	 98,1 	 6,7	 -	 6,8 	 58,0	 -	 59,6 	 59,5	 -	 61,5 	 55,5	 -	 57,0 	403,7	 -	 412,2 	 3,3	 -	 3,3

30 	 95,2	 -	 97,2 	 96,1	 -	 98,1 	 6,7	 -	 6,8 	 64,7	 -	 66,4 	 59,9	 -	 61,9 	 56,0	 -	 57,4 	406,0	 -	 414,5 	 3,7	 -	 3,8

31 	 95,1	 -	 97,1 	 96,0	 -	 98,0 	 6,7	 -	 6,8 	 71,3	 -	 73,2 	 60,3	 -	 62,3 	 56,5	 -	 57,8 	408,2	 -	 416,8 	 4,1	 -	 4,2

32 	 95,0	 -	 97,0 	 96,0	 -	 98,0 	 6,7	 -	 6,8 	 78,0	 -	 80,0 	 60,5	 -	 62,5 	 56,8	 -	 58,2 	409,1	 -	 417,7 	 4,5	 -	 4,6

33 	 94,9	 -	 96,9 	 96,0	 -	 98,0 	 6,6	 -	 6,8 	 84,6	 -	 86,7 	 60,7	 -	 62,7 	 57,2	 -	 58,5 	410,0	 -	 418,7 	 4,9	 -	 5,0

34 	 94,8	 -	 96,8 	 96,0	 -	 98,0 	 6,6	 -	 6,8 	 91,3	 -	 93,5 	 60,9	 -	 62,9 	 57,5	 -	 58,8 	410,9	 -	 419,6 	 5,3	 -	 5,4

35 	 94,7	 -	 96,7 	 96,0	 -	 98,0 	 6,6	 -	 6,8 	 97,9	 -	 100,3 	 61,1	 -	 63,1 	 57,7	 -	 59,1 	 411,8	 -	 420,5 	 5,7	 -	 5,9

36 	 94,6	 -	 96,6 	 95,9	 -	 97,9 	 6,6	 -	 6,8 	104,5	 -	 107,0 	 61,3	 -	 63,3 	 58,0	 -	 59,3 	412,7	 -	 421,4 	 6,1	 -	 6,3

37 	 94,4	 -	 96,4 	 95,8	 -	 97,8 	 6,6	 -	 6,7 	 111,1	 -	 113,8 	 61,5	 -	 63,5 	 58,2	 -	 59,6 	413,2	 -	 421,9 	 6,5	 -	 6,7

38 	 94,2	 -	 96,2 	 95,7	 -	 97,7 	 6,6	 -	 6,7 	 117,7	 -	 120,5 	 61,7	 -	 63,7 	 58,4	 -	 59,8 	413,6	 -	 422,4 	 7,0	 -	 7,1

39 	 94,0	 -	 96,0 	 95,6	 -	 97,6 	 6,6	 -	 6,7 	124,3	 -	 127,2 	 61,9	 -	 63,9 	 58,6	 -	 60,0 	414,1	 -	 422,9 	 7,4	 -	 7,5

40 	 93,8	 -	 95,8 	 95,4	 -	 97,4 	 6,6	 -	 6,7 	130,9	 -	 134,0 	 62,1	 -	 64,1 	 58,8	 -	 60,2 	414,5	 -	 423,3 	 7,8	 -	 8,0

41 	 93,6	 -	 95,6 	 95,3	 -	 97,3 	 6,6	 -	 6,7 	137,4	 -	 140,6 	 62,3	 -	 64,3 	 59,0	 -	 60,4 	414,9	 -	 423,8 	 8,2	 -	 8,4

42 	 93,4	 -	 95,4 	 95,2	 -	 97,2 	 6,5	 -	 6,7 	144,0	 -	 147,3 	 62,5	 -	 64,5 	 59,2	 -	 60,5 	415,3	 -	 424,2 	 8,6	 -	 8,8

43 	 93,1	 -	 95,1 	 95,0	 -	 97,0 	 6,5	 -	 6,7 	150,5	 -	 154,0 	 62,7	 -	 64,7 	 59,3	 -	 60,7 	415,3	 -	 424,2 	 9,0	 -	 9,2

44 	 92,8	 -	 94,8 	 94,7	 -	 96,7 	 6,5	 -	 6,6 	157,0	 -	 160,6 	 62,9	 -	 64,9 	 59,5	 -	 60,9 	415,3	 -	 424,2 	 9,5	 -	 9,7

45 	 92,5	 -	 94,5 	 94,5	 -	 96,5 	 6,5	 -	 6,6 	163,5	 -	 167,2 	 63,1	 -	 65,1 	 59,7	 -	 61,0 	415,2	 -	 424,2 	 9,9	 -	 10,1

46 	 92,2	 -	 94,2 	 94,3	 -	 96,3 	 6,5	 -	 6,6 	 169,9	 -	 173,8 	 63,3	 -	 65,3 	 59,8	 -	 61,2 	415,2	 -	 424,2 	 10,3	 -	 10,5

47 	 91,9	 -	 93,9 	 94,1	 -	 96,1 	 6,4	 -	 6,6 	176,3	 -	 180,4 	 63,5	 -	 65,5 	 60,0	 -	 61,3 	 415,1	 -	 424,1 	 10,7	 -	 10,9

48 	 91,6	 -	 93,6 	 93,8	 -	 95,8 	 6,4	 -	 6,6 	182,7	 -	 186,9 	 63,7	 -	 65,7 	 60,1	 -	 61,5 	415,0	 -	 424,1 	 11,1	 -	 11,4

49 	 91,3	 -	 93,3 	 93,6	 -	 95,6 	 6,4	 -	 6,5 	189,1	 -	 193,5 	 63,9	 -	 65,9 	 60,2	 -	 61,6 	415,0	 -	 424,1 	 11,5	 -	 11,8

50 	 91,0	 -	 93,0 	 93,4	 -	 95,4 	 6,4	 -	 6,5 	195,5	 -	 200,0 	 64,1	 -	 66,1 	 60,4	 -	 61,7 	414,9	 -	 424,0 	 11,9	 -	 12,2

51 	 90,7	 -	 92,7 	 93,1	 -	 95,1 	 6,3	 -	 6,5 	201,9	 -	 206,5 	 64,3	 -	 66,3 	 60,5	 -	 61,9 	414,8	 -	 423,9 	 12,4	 -	 12,6

52 	 90,4	 -	 92,4 	 92,9	 -	 94,9 	 6,3	 -	 6,5 	208,2	 -	 212,9 	 64,5	 -	 66,5 	 60,6	 -	 62,0 	414,7	 -	 423,9 	 12,8	 -	 13,1

53 	 90,0	 -	 92,0 	 92,6	 -	 94,6 	 6,3	 -	 6,4 	214,5	 -	 219,4 	 64,7	 -	 66,7 	 60,8	 -	 62,1 	414,1	 -	 423,3 	 13,2	 -	 13,5

54 	 89,6	 -	 91,6 	 92,2	 -	 94,2 	 6,3	 -	 6,4 	220,8	 -	 225,8 	 64,9	 -	 66,9 	 60,9	 -	 62,3 	413,5	 -	 422,8 	 13,6	 -	 13,9

55 	 89,2	 -	 91,2 	 91,9	 -	 93,9 	 6,2	 -	 6,4 	227,0	 -	 232,2 	 65,1	 -	 67,1 	 61,0	 -	 62,4 	412,9	 -	 422,2 	 14,0	 -	 14,3

56 	 88,8	 -	 90,8 	 91,6	 -	 93,6 	 6,2	 -	 6,4 	233,2	 -	 238,5 	 65,3	 -	 67,3 	 61,1	 -	 62,5 	412,3	 -	 421,6 	 14,4	 -	 14,7

57 	 88,4	 -	 90,4 	 91,2	 -	 93,2 	 6,2	 -	 6,3 	239,4	 -	 244,9 	 65,5	 -	 67,5 	 61,3	 -	 62,6 	 411,7	 -	 421,0 	 14,8	 -	 15,2

58 	 88,0	 -	 90,0 	 90,9	 -	 92,9 	 6,2	 -	 6,3 	245,6	 -	 251,2 	 65,7	 -	 67,7 	 61,4	 -	 62,8 	 411,1	 -	 420,4 	 15,2	 -	 15,6

59 	 87,6	 -	 89,6 	 90,6	 -	 92,6 	 6,1	 -	 6,3 	251,7	 -	 257,4 	 65,9	 -	 67,9 	 61,5	 -	 62,9 	410,4	 -	 419,8 	 15,7	 -	 16,0
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Életkor 
(hét)

Tojástermelés (%) Tojás (db) Tojástömeg (g) Halmozott tojástömeg (kg)

Beólazott 
létszám (HH)

Bennálló 
létszám (HD) Heti Halmozott Heti Halmozott Heti Halmozott

Tartomány Tartomány Tartomány Tartomány Tartomány Tartomány Tartomány Tartomány

60 	 87,2	 -	 89,2 	 90,2	 -	 92,2 	 6,1	 -	 6,2 	257,8	 -	 263,7 	 66,0	 -	 68,0 	 61,6	 -	 63,0 	409,2	 -	 418,6 	 16,1	 -	 16,4

61 	 86,8	 -	 88,8 	 89,9	 -	 91,9 	 6,1	 -	 6,2 	263,9	 -	 269,9 	 66,0	 -	 68,0 	 61,7	 -	 63,1 	407,3	 -	 416,7 	 16,5	 -	 16,8

62 	 86,4	 -	 88,4 	 89,6	 -	 91,6 	 6,0	 -	 6,2 	269,9	 -	 276,1 	 66,0	 -	 68,0 	 61,8	 -	 63,2 	405,4	 -	 414,8 	 16,9	 -	 17,3

63 	 86,1	 -	 88,1 	 89,2	 -	 91,2 	 6,0	 -	 6,2 	276,0	 -	 282,3 	 66,1	 -	 68,1 	 61,9	 -	 63,3 	404,6	 -	 414,0 	 17,3	 -	 17,7

64 	 85,7	 -	 87,7 	 88,9	 -	 90,9 	 6,0	 -	 6,1 	282,0	 -	 288,4 	 66,1	 -	 68,1 	 62,0	 -	 63,4 	402,7	 -	 412,1 	 17,7	 -	 18,1

65 	 85,3	 -	 87,3 	 88,5	 -	 90,5 	 6,0	 -	 6,1 	287,9	 -	 294,5 	 66,1	 -	 68,1 	 62,1	 -	 63,5 	400,9	 -	 410,3 	 18,1	 -	 18,5

66 	 84,9	 -	 86,9 	 88,2	 -	 90,2 	 5,9	 -	 6,1 	293,9	 -	 300,6 	 66,1	 -	 68,1 	 62,2	 -	 63,6 	399,0	 -	 408,4 	 18,5	 -	 18,9

67 	 84,5	 -	 86,5 	 87,9	 -	 89,9 	 5,9	 -	 6,1 	299,8	 -	 306,6 	 66,2	 -	 68,2 	 62,3	 -	 63,7 	397,7	 -	 407,1 	 18,9	 -	 19,3

68 	 84,1	 -	 86,1 	 87,5	 -	 89,5 	 5,9	 -	 6,0 	305,7	 -	 312,7 	 66,2	 -	 68,2 	 62,3	 -	 63,8 	395,8	 -	 405,2 	 19,3	 -	 19,7

69 	 83,7	 -	 85,7 	 87,2	 -	 89,2 	 5,9	 -	 6,0 	311,5	 -	 318,7 	 66,2	 -	 68,2 	 62,4	 -	 63,8 	393,9	 -	 403,3 	 19,7	 -	 20,1

70 	 83,3	 -	 85,3 	 86,8	 -	 88,8 	 5,8	 -	 6,0 	317,4	 -	 324,6 	 66,2	 -	 68,2 	 62,5	 -	 63,9 	392,0	 -	 401,5 	 20,1	 -	 20,5

71 	 82,9	 -	 84,9 	 86,5	 -	 88,5 	 5,8	 -	 5,9 	323,2	 -	 330,6 	 66,3	 -	 68,3 	 62,6	 -	 64,0 	390,7	 -	 400,2 	 20,5	 -	 20,9

72 	 82,5	 -	 84,5 	 86,2	 -	 88,2 	 5,8	 -	 5,9 	328,9	 -	 336,5 	 66,3	 -	 68,3 	 62,6	 -	 64,1 	388,9	 -	 398,3 	 20,8	 -	 21,3

73 	 82,1	 -	 84,1 	 85,8	 -	 87,8 	 5,7	 -	 5,9 	334,7	 -	 342,4 	 66,3	 -	 68,3 	 62,7	 -	 64,1 	387,0	 -	 396,4 	 21,2	 -	 21,7

74 	 81,7	 -	 83,7 	 85,5	 -	 87,5 	 5,7	 -	 5,9 	340,4	 -	 348,2 	 66,3	 -	 68,3 	 62,8	 -	 64,2 	385,1	 -	 394,5 	 21,6	 -	 22,1

75 	 81,3	 -	 83,3 	 85,1	 -	 87,1 	 5,7	 -	 5,8 	346,1	 -	 354,1 	 66,4	 -	 68,4 	 62,8	 -	 64,3 	383,8	 -	 393,2 	 22,0	 -	 22,5

76 	 80,9	 -	 82,9 	 84,8	 -	 86,8 	 5,7	 -	 5,8 	351,8	 -	 359,9 	 66,4	 -	 68,4 	 62,9	 -	 64,3 	381,9	 -	 391,3 	 22,4	 -	 22,9

77 	 80,5	 -	 82,5 	 84,4	 -	 86,4 	 5,6	 -	 5,8 	357,4	 -	 365,7 	 66,4	 -	 68,4 	 63,0	 -	 64,4 	380,0	 -	 389,4 	 22,8	 -	 23,3

78 	 80,1	 -	 82,1 	 84,1	 -	 86,1 	 5,6	 -	 5,7 	363,0	 -	 371,4 	 66,4	 -	 68,4 	 63,0	 -	 64,5 	378,1	 -	 387,5 	 23,1	 -	 23,7

79 	 79,7	 -	 81,7 	 83,7	 -	 85,7 	 5,6	 -	 5,7 	368,6	 -	 377,1 	 66,5	 -	 68,5 	 63,1	 -	 64,5 	376,8	 -	 386,2 	 23,5	 -	 24,1

80 	 79,3	 -	 81,3 	 83,4	 -	 85,4 	 5,6	 -	 5,7 	374,1	 -	 382,8 	 66,5	 -	 68,5 	 63,1	 -	 64,6 	374,9	 -	 384,3 	 23,9	 -	 24,4

81 	 78,9	 -	 80,9 	 83,0	 -	 85,0 	 5,5	 -	 5,7 	379,7	 -	 388,5 	 66,5	 -	 68,5 	 63,2	 -	 64,6 	373,0	 -	 382,4 	 24,3	 -	 24,8

82 	 78,5	 -	 80,5 	 82,7	 -	 84,7 	 5,5	 -	 5,6 	385,1	 -	 394,1 	 66,5	 -	 68,5 	 63,2	 -	 64,7 	371,1	 -	 380,6 	 24,6	 -	 25,2

83 	 78,1	 -	 80,1 	 82,3	 -	 84,3 	 5,5	 -	 5,6 	390,6	 -	 399,7 	 66,6	 -	 68,6 	 63,3	 -	 64,7 	369,8	 -	 379,2 	 25,0	 -	 25,6

84 	 77,7	 -	 79,7 	 82,0	 -	 84,0 	 5,4	 -	 5,6 	396,1	 -	 405,3 	 66,6	 -	 68,6 	 63,3	 -	 64,8 	367,9	 -	 377,3 	 25,4	 -	 26,0

85 	 77,3	 -	 79,3 	 81,6	 -	 83,6 	 5,4	 -	 5,6 	401,5	 -	 410,8 	 66,6	 -	 68,6 	 63,4	 -	 64,8 	366,0	 -	 375,4 	 25,7	 -	 26,3

86 	 76,9	 -	 78,9 	 81,3	 -	 83,3 	 5,4	 -	 5,5 	406,8	 -	 416,4 	 66,6	 -	 68,6 	 63,4	 -	 64,9 	364,1	 -	 373,5 	 26,1	 -	 26,7

87 	 76,5	 -	 78,5 	 80,9	 -	 82,9 	 5,4	 -	 5,5 	412,2	 -	 421,9 	 66,7	 -	 68,7 	 63,5	 -	 64,9 	362,7	 -	 372,2 	 26,5	 -	 27,1

88 	 76,1	 -	 78,1 	 80,6	 -	 82,6 	 5,3	 -	 5,5 	 417,5	 -	 427,3 	 66,7	 -	 68,7 	 63,5	 -	 65,0 	360,8	 -	 370,3 	 26,8	 -	 27,5

89 	 75,7	 -	 77,7 	 80,2	 -	 82,2 	 5,3	 -	 5,4 	422,8	 -	 432,8 	 66,7	 -	 68,7 	 63,5	 -	 65,0 	358,9	 -	 368,4 	 27,2	 -	 27,8

90 	 75,3	 -	 77,3 	 79,9	 -	 81,9 	 5,3	 -	 5,4 	428,1	 -	 438,2 	 66,7	 -	 68,7 	 63,6	 -	 65,1 	357,0	 -	 366,5 	 27,5	 -	 28,2

91 	 74,9	 -	 76,9 	 79,5	 -	 81,5 	 5,2	 -	 5,4 	433,3	 -	 443,6 	 66,8	 -	 68,8 	 63,6	 -	 65,1 	355,7	 -	 365,2 	 27,9	 -	 28,6

92 	 74,5	 -	 76,5 	 79,2	 -	 81,2 	 5,2	 -	 5,4 	438,6	 -	 448,9 	 66,8	 -	 68,8 	 63,7	 -	 65,2 	353,8	 -	 363,3 	 28,3	 -	 28,9

93 	 74,1	 -	 76,1 	 78,8	 -	 80,8 	 5,2	 -	 5,3 	443,7	 -	 454,2 	 66,8	 -	 68,8 	 63,7	 -	 65,2 	351,9	 -	 361,4 	 28,6	 -	 29,3

94 	 73,7	 -	 75,7 	 78,5	 -	 80,5 	 5,2	 -	 5,3 	448,9	 -	 459,5 	 66,8	 -	 68,8 	 63,7	 -	 65,2 	350,0	 -	 359,5 	 29,0	 -	 29,6

95 	 73,3	 -	 75,3 	 78,1	 -	 80,1 	 5,1	 -	 5,3 	454,0	 -	 464,8 	 66,9	 -	 68,9 	 63,8	 -	 65,3 	348,6	 -	 358,1 	 29,3	 -	 30,0

96 	 72,9	 -	 74,9 	 77,8	 -	 79,8 	 5,1	 -	 5,2 	459,1	 -	 470,1 	 66,9	 -	 68,9 	 63,8	 -	 65,3 	346,7	 -	 356,2 	 29,6	 -	 30,4

97 	 72,5	 -	 74,5 	 77,4	 -	 79,4 	 5,1	 -	 5,2 	464,2	 -	 475,3 	 66,9	 -	 68,9 	 63,9	 -	 65,4 	344,8	 -	 354,3 	 30,0	 -	 30,7

98 	 72,1	 -	 74,1 	 77,0	 -	 79,0 	 5,0	 -	 5,2 	469,3	 -	 480,5 	 66,9	 -	 68,9 	 63,9	 -	 65,4 	342,9	 -	 352,4 	 30,3	 -	 31,1

99 	 71,7	 -	 73,7 	 76,7	 -	 78,7 	 5,0	 -	 5,2 	474,3	 -	 485,6 	 67,0	 -	 69,0 	 63,9	 -	 65,4 	341,5	 -	 351,0 	 30,7	 -	 31,4

100 	 71,3	 -	 73,3 	 76,3	 -	 78,3 	 5,0	 -	 5,1 	479,3	 -	 490,7 	 67,0	 -	 69,0 	 64,0	 -	 65,5 	339,6	 -	 349,1 	 31,0	 -	 31,8

TETRA-SL LL tojóhibrid Táblázatok és grafikonok
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A kézikönyv megjelenésekor valós és megbízható adatokat tartalmaz, azonban a Bábolna TETRA Kft. nem vállal felelősséget a 
kiadványban előforduló esetleges hibákért, mulasztásokért és pontatlanságokért. A kiadványban szereplő információk útmutatásul 
szolgálnak, és nem fedik le az összes előforduló körülményt, például a helyi környezeti tényezőket és esetleges megbetegedések 
körülményeit. Amennyiben további segítségre van szüksége, kérjük lépjen kapcsolatba értékesítési tanácsadóinkkal személyre 
szabottabb útmutatásért. A kiadvány tartalmának felhasználásával vagy azzal összefüggésben felmerült károkért a Bábolna 
TETRA Kft. nem tartozik felelősséggel. Minden jog fenntartva. A kézikönyv a Bábolna TETRA Kft. tulajdonát képezi. A kiadvány vagy 
annak bármely részének másolása és terjesztése nem megengedett a Bábolna TETRA Kft. írásbeli engedélye nélkül.
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